SRIVALE

SKID PLATE INSTALLATION MANUAL

MANUEL D'INSTALLATION DE PLAQUE DE PROTECTION

MONTAGEEINLEITUNG FUR UNTERBODENSCHUTZSYSTEM

For: Honda TRX 420/500 IRS (2015 —)

2444.2110.1
444.2110.1

e




EN Ratqhet
FR Clé A Cliquet S-10; S-4
DE Ratsche S-13 S-5

RU Tpewetka

M8 ; X2 [ M6x20 x8 | M6x30 x3 | M8x25 x18| M8x30 X2 | M6 x11
13 14 15 = 16 17| 18
@) =y
—=> &) T
M8 x14 | M6 x2 | M8 x5| M6 x2| M6x20 x2 | M8x25 X2

2444.2110.1 / 444.2110.1 “



~RIvAL K

) - [

AN

9 EIE /
o) | JmiE R
J ,..]l"’gl?‘l‘«‘\, 5

ZZ [ ——)
/ —
e ) 2
\\

4 J
P mjl

2444.2110.1 / 444.2110.1 “




srivaLlE

ar \/—\r /Q\J\»

\
[ g/ A =

'a

$
/\@
D1

——

==
> W (

Lﬁ

2444.2110.1 / 444.2110.1



K

q

I s B

Wq)@%/\\ 2
LJ\B e

| =

b ‘| @

(2
. - \‘I-%-IIIII
T SHAT |

v E’ D 1=
S : A
i’// @ UL/H
A0 A N NI
1712x\
( 1]
qﬁ o
(H

“Tr ﬁm NA W/ﬂf\

2444.2110.1 / 444.2110.1 “



R

o

; W
\ u
[—W\@ w

< B9

\
é.‘l-‘—!—‘\‘M '
)

“Il-gmlll'é%
§ ° ==

#

N

\

2444.2110.1 / 444.2110.1 “



10,13

/.

-
(D)

x
AR

2444.2110.1 / 444.2110.1




&

J | —

— (
—

2444.2110.1 / 444.2110.1



(L)

(LN

ﬁ ; ‘ \
m— Ty gne—mmunwe.

T _ )
] 'T“’ﬂ‘ g L
) m - o @ v X /
) - - s
L = / (_\\ O N >> /

> —

oo \II-IIIIb—

AV UR
NN
I® ok =

()

2444.2110.1 / 444.2110.1 “



()

o \II-_!III'k—

/ m :': >>/ //

2 — ;

AV 1R

2444.2110.1 / 444.2110.1 w




